
Региональная энергетическая комиссия 
Красноярского края 

(РЭК)

ПРИКАЗ

15.12.2017 г. Красноярск № 425-п

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 09.12.2015 № 338-п «Об установлении долгосрочных 
тарифов на теплоноситель для потребителей муниципального унитарного 
предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство г. Лесосибирска» 
(г.Лесосибирск, ИНН 2454017182)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
Положением о Региональной энергетической комиссии Красноярского края, 
утвержденным постановлением Правительства Красноярского края 
от 08.12.2008 № 216-п, распоряжением Губернатора Красноярского края 
от 13.06.2017 № 297-рг, решением правления Региональной энергетической 
комиссии Красноярского края от 15.12.2017 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 09.12.2015 № 338-п «Об установлении долгосрочных 
тарифов на теплоноситель для потребителей муниципального унитарного 
предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство г. Лесосибирска» 
(г.Лесосибирск, ИНН 2454017182)» следующие изменения:

приложение № 2 к приказу изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют 
с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года.

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального 
опубликования.

4. Опубликовать приказ в краевой государственной газете «Наш 
Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

Председатель Региональной 
энергетической комиссии 
Красноярского края А.А. Ананьев



Приложение к приказу 
Региональной энергетической 
комиссии Красноярского края 
от 15.12.2017 №425~п
Приложение № 2 к приказу 
Региональной энергетической 
комиссии Красноярского края 
от 09.12.2015 № 338-п

Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям муниципального 
унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство г. Лесосибирска» 

(г. Лесосибирск, ИНН 2454017182) (далее - МУП «ЖКХ г. Лесосибирска»)

№ Н аименование
Вид тариф а

Вид теплоносителя
п/п регулируемой вода пар

1 . с 01.01.2016 по 30.06.2016
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.1 О дноставочны й руб./куб. м 22,34 -
с 01.07.2016 по 31.12.2016

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.2 О дноставочны й руб./куб. м 24,26 -

с 01.01.2017 по 30.06.2017
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.3 М УП «Ж КХ г. О дноставочны й руб./куб. м 24,26 _

Лесосибирска» с 01.07.2017 по 31.12.2017
Тариф на теплоноситель, поставляемы й потребителям

1.4 О дноставочны й руб./куб. м 25,63 -

с 01.01.2018 по 30.06.2018
Тариф на теплоноситель, поставляемы й потребителям

1.5 О дноставочны й руб./куб. м 25,63 -

с 01.07.2018 по 31.12.2018
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.6 О дноставочны й руб./куб. м 27,02 -


